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Retningslinjer for vaksinering av veterinær- og dyrepleierstudenter ved Veterinærhøgskolen 

Vedtatt av Dekan Anne Storset 16.06.2017 

 

Veterinærhøgskolen har vurdert folkehelsas anbefaling vedrørende vaksinasjon av yrkesgrupper: 

https://www.fhi.no/nettpub/vaksinasjonsveilederen/vaksinasjon/vaksinasjon-ved-okt-smitterisiko/#112-vaksinasjon-av-visse-

yrkesgrupper og vil i henhold til forutsetningene i retningslinjene under kunne tilby å dekke kostnaden ved vaksine av Tetanus og Rabies 

 

Tetanus 

Veterinærhøgskolen anbefaler at alle veterinær- og dyrepleierstudenter har tilstrekkelig beskyttelse mot tetanus. Denne vaksinen inngår i 

barnevaksinasjonsprogrammet og siste vaksine ble gitt ved 15. års alder. Det anbefales revaksinasjon hvert 10. år. Du er selv ansvarlig for å 

følge denne anbefalingen. 

Studenter ved Veterinærhøgskolen får tilbud om en tetanusvaksine betalt av institusjonen. Vaksineringen skal foregå når det har gått 10 år 

eller mer siden forrige vaksinasjon. Tilbudet gjelder veterinærstudenter til og med 9. semester og dyrepleierstudenter tom 2. året og 

vaksineringen vil foregå samlet en gang pr år. I forkant av vaksinasjonsdagen vil det bli foretatt bindende påmelding. Studenter som ikke 

møter uten å ha meldt fra på forhånd blir fakturert en egenandel på 100 kr. 

 

Rabies 

Veterinærhøgskolen har gjennomført en risikoanalyse for studenter og ved igangsatte sikkerhetstiltak i NMBUs klinikker anbefales det ikke 

rutinemessig å vaksinere studenter mot rabies i Norge. Veterinærhøgskolen vil dekke dokumenterte utgifter til vaksinasjon ved bittskade i 

undervisningen. 

Studenter som drar på utveksling i regi av skolen til rabiesutsatte land hvor skolens egne studenter er anbefalt rabiesvaksinasjon vil få 

dekket utgifter til vaksinen av Veterinærhøgskolen på bakgrunn av dokumenterte utgifter. 

 

Bivirkninger 

Du kan lese mer om bivirkninger til vaksiner her: https://www.fhi.no/sv/vaksine/bivirkninger/vaksinebivirkninger22/ 
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